[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

партизаНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

03.03.2023

                                              № 44/237                  с. Владимиро-Александровское

	Об образовании   группы   контроля                                                                за использованием   территориального фрагмента                                                  Государственной автоматизированной системы «Выборы» территориальной избирательной комиссией                             Партизанского района при подготовке                                                                                      и проведении выборов депутатов Думы Партизанского муниципального округа Приморского края,                                     назначенных на 14 мая 2023 года

  В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона «О государственной автоматизированной системе «Выборы», территориальная избирательная комиссия Партизанского района
РЕШИЛА:

1. Образовать при территориальной избирательной комиссии Партизанского района группу контроля за использованием муниципального фрагмента Государственной автоматизированной системы «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Партизанского муниципального округа Приморского края, назначенных на 14 мая 2023 года
2. Назначить членами группы контроля при территориальной избирательной комиссии Партизанского района:
- Бутурлина Николая Геннадьевича – члена территориальной избирательной комиссии Партизанского  района с правом решающего голоса;

- Конобееву Елену Васильевну - члена территориальной избирательной комиссии Партизанского района с правом решающего голоса;

- Белянину Ольгу Владимировну  – члена территориальной избирательной комиссии Партизанского района с правом решающего голоса
- Соловьёву Светлану Петровну – члена территориальной избирательной комиссии Партизанского района с правом решающего голоса.
3.  Довести настоящее решение до членов группы контроля.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края и официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Партизанского района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель комиссии

      Е.В. Воробьева
Секретарь заседания

      О.В. Белянина